
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

100 Hs Promesse D - RISULTATI 19/09 - 20:49

 Record MPI PF 13.08 +0.6 Carla TUZZI Neubrandenburg 09/07/1988 

PI JF 13.24 +0.8 Elisa Maria DI LAZZARO Savona 25/05/2017 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:12 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 101 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.10  Q

2 3 104 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 14.38  Q

3 7 97 BIANCHI Valentina 2000 PF RA093 ATL. LUGO 14.76 870.00

4 2 94 SANTIFICETUR Nadine 1998 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 14.77 869.00

5 5 89 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.55 783.00

6 4 95 BASELLI Elisa 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.84 752.00

Batteria 2 PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:19 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 93 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.79  Q

C.U.S. PARMA

2 5 103 BIONDA Anna 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.37  Q

3 7 92 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.42  q

4 2 98 RENZI Federica 1999 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.61  q

5 3 88 TOSO Marta 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.50 789.00

6 6 99 RAZZOLINI Ilaria 2000 PF SI361 ATLETICA 2005 15.89 747.00

Pett. 93 ammonita (CR 18.5)

Batteria 3 PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:23 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 91 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.85  Q

2 6 96 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.36  Q

3 3 100 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.63 885.00

4 2 90 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.72 875.00

5 5 102 STERNI Meta 2000 PF TS006 BOR ATLETIKA 15.20 821.00

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 93 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.79  Q +0.6 

C.U.S. PARMA

2 4 91 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.85  Q +0.5 

3 6 101 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.10  Q -0.4 

4 6 96 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.36  Q +0.5 

5 5 103 BIONDA Anna 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.37  Q +0.6 

6 3 104 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 14.38  Q -0.4 

7 7 92 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.42  q +0.6 

8 2 98 RENZI Federica 1999 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.61  q +0.6 

9 3 100 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.63 +0.5 885.00

10 2 90 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.72 +0.5 875.00

11 7 97 BIANCHI Valentina 2000 PF RA093 ATL. LUGO 14.76 -0.4 870.00

12 2 94 SANTIFICETUR Nadine 1998 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 14.77 -0.4 869.00

13 5 102 STERNI Meta 2000 PF TS006 BOR ATLETIKA 15.20 +0.5 821.00

14 3 88 TOSO Marta 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.50 +0.6 789.00

15 5 89 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.55 -0.4 783.00

16 4 95 BASELLI Elisa 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.84 -0.4 752.00

17 6 99 RAZZOLINI Ilaria 2000 PF SI361 ATLETICA 2005 15.89 +0.6 747.00

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 91 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.47 1021.00

Campionessa Italiana

2 6 93 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.78 983.00

C.U.S. PARMA

3 3 101 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 13.84 976.00

4 7 104 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 14.10 946.00

5 5 96 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.37 916.00

6 2 92 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.53 909.00

7 1 98 RENZI Federica 1999 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.99 887.00

8 103 BIONDA Anna 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE DNF 914.00
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

400 Hs Promesse U - RISULTATI 19/09 - 20:49

 Record MPI PM 48.92 Fabrizio MORI Tokyo 25/08/1991 

PI JM 49.84 Ashraf SABER Rieti 06/09/1992 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 148 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.98  Q

EQUIPARATO/A

2 4 150 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.07  Q

3 7 162 BERTONCELLI Giacomo 1999 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 53.51  q

4 8 154 CESATI Federico 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.79

5 6 157 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.90

6 5 160 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.21

7 2 144 BORRACCINO Giovanni 2000 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 56.41

Batteria 2 PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 2 153 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.27  Q

2 6 142 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.24  Q

3 3 159 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.55  q

4 8 152 CARUCCI Edoardo Maria 1999 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.80

5 1 149 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 55.03

6 7 161 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.42

7 4 147 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 55.45

8 5 146 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.51

Batteria 3 PHOTOFINISH  STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 156 SIBILIO Alessandro (I) 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 53.09  Q

ATL. RICCARDI MILANO 1946

2 2 143 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.24  Q

3 5 158 LUTTEROTTI Giulio 1998 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.58

4 3 141 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.71

5 8 145 CORONA Lorenzo 1999 PM BL008 GS LA PIAVE 2000 56.93

6 6 155 PIETRAVALLE Alessandro 1998 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 57.29

7 7 151 BOATTINI Riccardo 1999 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 57.41

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 3 148 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.98  Q

EQUIPARATO/A

2 4 150 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.07  Q

3 4 156 SIBILIO Alessandro (I) 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 53.09  Q

ATL. RICCARDI MILANO 1946

4 2 153 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.27  Q

5 7 162 BERTONCELLI Giacomo 1999 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 53.51  q

6 6 142 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.24  Q

6 2 143 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.24  Q

8 3 159 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.55  q

9 5 158 LUTTEROTTI Giulio 1998 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.58

10 8 154 CESATI Federico 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.79

11 8 152 CARUCCI Edoardo Maria 1999 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.80

12 1 149 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 55.03

13 7 161 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.42

14 4 147 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 55.45

15 3 141 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.71

16 6 157 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.90

17 5 160 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.21

18 2 144 BORRACCINO Giovanni 2000 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 56.41

19 5 146 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.51

20 8 145 CORONA Lorenzo 1999 PM BL008 GS LA PIAVE 2000 56.93

21 6 155 PIETRAVALLE Alessandro 1998 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 57.29

22 7 151 BOATTINI Riccardo 1999 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 57.41

FINALE

Finale STADIO CARLO ZECCHINI - 20 Settembre 2020 
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Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 159 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.55

2 162 BERTONCELLI Giacomo 1999 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 53.51

3 153 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.27

4 150 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.07

5 148 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.98

EQUIPARATO/A

6 156 SIBILIO Alessandro (I) 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 53.09

ATL. RICCARDI MILANO 1946

7 142 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.24

8 143 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.24
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Salto con l'asta Juniores D - RISULTATI 19/09 - 20:49

 Record MPI PF 4.51 Sonia MALAVISI Padova 17/07/2016 

PI JF 4.42 Sonia MALAVISI Rieti 05/07/2013 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 475 VALLETTI BORGNINI Giuli 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.35  q

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35

  -   -   -   -   O

1 463 KOFLER Nathalie 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.35  q

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35

  -   -   -   -   O

3 466 POLINI Ludovica 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   O

4 468 CABELLA Simona 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   O   XO

4 467 VITALI Diletta 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   XO

4 484 DUSSIN Francesca 2002 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  O   O   O   XO

4 471 DORIA Giulia 2001 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  O   O   O   XO

8 464 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   O   XXO

9 481 MALAFA Sara 2001 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20

  O   O   O   XXX

10 473 QUADALTI Elisabetta 2002 JF RA093 ATL. LUGO 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   XO   XO   XXX

11 469 MOZZONI Marina 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.90

2.60 2.90 3.05

  O   O   XXX

11 460 DUZIONI Chiara 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.90

2.60 2.90 3.05

  O   O   XXX

13 462 LAZZARI Martina 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.90

2.60 2.90 3.05

  XO   O   XXX

14 479 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2.60

2.60 2.90

  O   XXX

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 09:33 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 472 ZAFRANI Francesca 2001 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 3.35  q

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35

  -   -   -   -   O

2 470 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   O

3 480 DUGATTO Angelica 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  XO   XO   XO   XO

4 482 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   XXO

5 477 CIGNARALE Agnese 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.20  q

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   XXO   XXO
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6 478 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   O   O   XXX

7 461 PAGANONI Elisa 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   XO   O   XXX

8 459 BONETTI Alice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   XXO   O   XXX

9 483 BAUCE Arianna Giovanna 2002 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2.90

2.60 2.90 3.05

  O   XXO   XXX

10 476 MOGGIA Simona 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.90

2.60 2.90 3.05

  XO   XXO   XXX

11 474 PAPI Caterina 2001 JF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 2.60

2.60 2.90

  XO   XXX

458 TESIO Valentina 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM

2.60 2.90

  -   XXX

465 MORELLI Nicole 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO NM

2.60 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   XXX

RIEPILOGO STADIO CARLO ZECCHINI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 472 ZAFRANI Francesca 2001 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 3.35  q

1 475 VALLETTI BORGNINI Giuli 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.35  q

1 463 KOFLER Nathalie 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.35  q

4 466 POLINI Ludovica 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20  q

4 470 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.20  q

6 484 DUSSIN Francesca 2002 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 3.20  q

6 468 CABELLA Simona 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.20  q

6 471 DORIA Giulia 2001 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.20  q

6 467 VITALI Diletta 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20  q

10 480 DUGATTO Angelica 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.20  q

11 482 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.20  q

11 464 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20  q

13 477 CIGNARALE Agnese 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.20  q

14 481 MALAFA Sara 2001 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3.05

14 478 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.05

16 461 PAGANONI Elisa 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.05

17 459 BONETTI Alice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.05

18 473 QUADALTI Elisabetta 2002 JF RA093 ATL. LUGO 3.05

19 469 MOZZONI Marina 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.90

19 460 DUZIONI Chiara 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.90

21 462 LAZZARI Martina 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.90

22 483 BAUCE Arianna Giovanna 2002 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2.90

23 476 MOGGIA Simona 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.90

24 479 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2.60

25 474 PAPI Caterina 2001 JF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 2.60

458 TESIO Valentina 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM

465 MORELLI Nicole 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO NM

FINALE

Finale STADIO CARLO ZECCHINI - 20 Settembre 2020 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

480 DUGATTO Angelica 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.20

472 ZAFRANI Francesca 2001 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 3.35

484 DUSSIN Francesca 2002 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 3.20

482 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.20

463 KOFLER Nathalie 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.35

470 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.20

471 DORIA Giulia 2001 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.20

467 VITALI Diletta 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20

475 VALLETTI BORGNINI Giuli 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.35

466 POLINI Ludovica 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.20

477 CIGNARALE Agnese 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.20

468 CABELLA Simona 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.20

464 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20
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	20.09.19-Grosseto 100hs PF
	20.09.19-Grosseto 400hs PM
	20.09.19-Grosseto asta JF

